
UCHWAŁA NR 1248/286/23 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji wózków transportowych dla pacjentów Szpitala 

Joannitas w Pszczynie. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1. 1. Wyrazić zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala 
Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji, ul. Antesa 11, wózków transportowych dla 
pacjentów Szpitala Joannitas w Pszczynie, szczegółowo określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Wózki transportowe wskazane w ust. 1 użycza się na czas prowadzenia przez Szpital Joannitas 
w Pszczynie samorządową sp. z o. o. w restrukturyzacji działalności leczniczej. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik do uchwały Nr 1248/286/23 

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas 
w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji 

L.p. Nazwa Nr inwentarzowy Kod kreskowy Wartość brutto (zł) 
1. wózek transportowy leżący ST1-X SP/ST/8-80-802/3543 0000011352 13 997,02 
2. wózek do przewożenia chorych SP/WYP/SM/3556 0000011407 6 499,98 
3. wózek do przewożenia chorych SP/WYP/SM/3557 0000011408 6 499,98 
 


	UCHWAŁA NR 1248/286/23 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz sprzętu medycznego użyczonego bezpłatnie przez Powiat Pszczyński na rzecz Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji


